宜山镇水门村1878.125kwp屋顶分布式光伏发电重点帮促共富项目

招标公告

1. 招标条件

宜山镇水门村1878.125kwp屋顶分布式光伏发电重点帮促共富项目已苍南县发展和改革局(项目代码: 2406-330327-04-01-152164)</u>批准建设,项目业主为<u>苍南县宜山镇水门村股份经济合作社</u>,建设资金来自<u>财政资金及自筹,出资比例为财政性资金占主导</u>,招标人为<u>苍南县宜山镇水门村股份经济合作社</u>。项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1项目概况:本项目投资估算<u>670</u>万元,工程概算<u>670</u>万元,其中建安工程造价<u>约669</u>万元,建设规模:装机容量1878.125kw。建设地点:宜山镇龙金大道以西、建兴路以北、规划路以东。
- 2. 2招标范围:主要包括宜山镇水门村1878. 125kwp屋顶分布式光伏发电重点帮促共富项目范围内所包含的全部工作内容,包括屋顶光伏太阳能组件安装及相关接地系统、电缆排布(含不锈钢桥架)、逆变器、智能采集网关及并网柜等配套设备(具体详见设计施工图及工程量清单)。本次招标建安工程造价_约669万元。
 - 2.3施工总工期: 50<u>日历天</u>。

3. 投标人资格要求

(一) 投标人

- 3.1本次招标要求投标人<u>须同时具备以下(1)、(2)项要求;(1)电力工程施工总承包三级及以上;(对应资质应在"浙江省建筑市场监管公共服务系统"上资质动态核查结果处于"合格"状态)(2)国家能源局(或国家电力监管委员会)或其分支机构颁发的承装(修、试)电力设施许可证承装、承修、承试五级及以上;并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力;</u>
- 3. 2<u>具备有效的企业安全生产许可证,企业主要负责人(法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人)具有有效的专职安全生产管理人员 A 类证书</u>;
 - 3.3本次招标不接受联合体投标。联合体投标的,应满足下列要求: ____/___。
 - (二) 拟派项目经理
 - 3.4投标人拟派项目经理须具备<u>机电安装工程专业二级及以上注册建造师执业资格</u>,具备有效的安全生产考核合格证书。

如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程(在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期,或者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间,结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期或更换手续办理完成后)担任项目负责人(包括工程总承包项目中的施工负责人)的,不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标。

(三) 其他

- 3.5 投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场失信名单(以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和省级建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准)。
- 3.6 浙江省外投标人必须持有《省外企业进浙承接业务备案证明》且在有效期内,或提供浙江省建筑市场监管公共服务系统对外发布的投标人进浙备案的网页(显示已备案截图)复制件
 - 3.7 投标人应合理安排项目经理进行现场答辩,具体答辩时间以代理工作人员电话通知为准;
 - 3.8 答辩地址; 苍南县公共资源交易中心1楼开标室1(具体答辩地点以工作人员现场安排为准)。

4. 招标文件的获取

- 4.1 凡有意参加投标者,请予本公告发布之日起至投标截止时间前,通过 CA 锁在 "温州市公共资源交易网-苍南县分网(网址为http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229666903/index.html)"下载招标文件及其他资料,未在温州市共资源交易管理平台新系统注册并办理 CA 锁的投标人,请参照《新系统企业库入库及 CA 证书办理流程》,到温州市行政审批与公共资源交易服务管理中心办理,详见温州市公共资源交易网"办事指南"网址http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229641170/index.html。
- 4.2 本工程招标文件的质疑、澄清、修改、补充等内容在温州市公共资源交易网-苍南县分网(网址 http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229666903/index.h tml)上发布信息向所有投标人公布。

5. 投标文件的递交

- 5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)见时间安排表,地点(或网址)为<u>温州市公共资源交易网-苍南分网(网址:http://ggzv.jv-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229666903/index.html)</u>。
 - 5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在<u>浙江省公共资源交易服务平台和温州市公共资源交易网-苍南分网</u>上发布。

7. 联系方式

招 标 人: 苍南县宜山镇水门村股份经济合作社

地 址:浙江省温州市苍南县宜山镇水门村村委会

联系人: 陈先生

电 话: 13185890761

招标代理: 浙江中审工程咨询有限公司

地 址: 龙港龙湖小区7幢1单元301室

联 系 人: 郑先生

电 话: 0577-26650236

苍南县宜山镇水门村股份经济合作社

浙江中审工程咨询有限公司

2024年9月27日